
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

                                                                  
 DD. n. 240/2025 

IL DIRETTORE 

 

 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali n.226 del 17/10/2025, con la quale è stata autorizzata l’emissione del bando 

prot. n.379358/2025 per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo avente ad 

oggetto: “Specie vegetali autoctone umbre per il verde e il ripristino di habitat; 

reperimento, raccolta, conservazione, germinazione e moltiplicazione di 

materiale vegetale autoctono; test di germinazione; erbari e collezioni di 

germoplasma”; 

Considerata la necessità di nominare i membri della Commissione giudicatrice per la 

procedura comparativa preliminare di cui sopra; 

Accertato ai sensi dell’art. 1 c. 46 L. 190/2012 che i predetti componenti della 

Commissione giudicatrice non hanno riportato condanne penali, anche con sentenza 

non passata in giudicato, per uno dei reati contro la pubblica amministrazione, relativi 

a quelli commessi da pubblici ufficiali 

 

DECRETA 

 

di costituire la Commissione giudicatrice della procedura comparativa preliminare per 

l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo, aventi ad oggetto: “Specie vegetali 

autoctone umbre per il verde e il ripristino di habitat; reperimento, raccolta, 

conservazione, germinazione e moltiplicazione di materiale vegetale 

autoctono; test di germinazione; erbari e collezioni di germoplasma” 

come segue: 

Prof.ssa Daniela Gigante    presidente 

Prof. Lorenzo Raggi    membro 

Prof.ssa Lara Reale    membro/segretario verbalizzante 

 

Prof.ssa Domizia Donnini    membro supplente 

  

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima 

riunione.                                 

 

Perugia, 04/11/2025 

 

                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                  F.to Prof. Antonio Boggia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ______________ verbale n. _______ 

 

 

 
 

     
 

 

Oggetto: 

Nomina 

Commissione 

procedura 

comparativa 

preliminare al 

conferimento di 

un incarico per 

attività di ricerca 

Prof.ssa Gigante 

Bando 

prot.379358/2025 


